CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

10
11

12

13
14
15
16
17

18
19
20

21
22
23

24

25
26
27

28
29

Num.

6
53
328
311
169
235
173

297
337
31
258

141

64
308
329
321

73

26
126
135

327
186
76

93

161
208
78

250
310

Nome
MIRIAN MALTA
LUNICEIA BUENO
STEFFANY RODRIGUEZ TONINI
PATRICIA ALVES GOMES
NICOLE ALMEIDA DE OLIVEIRA
GIRLENE ARAUJO DE MENEZES

VANESSA CRISTINE DE SOUZA SANTOS
LANZA

MARALIZE MARTINS
VANESSA RIBEIRO
MONICA ROTULI

JESSICA FERREIRA DE ARRUDA
SANTOS

ROSANA DOMINGUES DOS REIS DE
LAZARI

BRUNA DAIANA ZUIN

MELISSA CARDOSO GUIMARAES
TAIANE APARECIDA DOS SANTOS
ROSALIA GRASSI

CRISTINA STEIN DE OLIVEIRA BALBINO

JOYCE FERREIRA
PIETRA SCHIAVON PACOBELLO
KAYLANE VITOR

SOLANGE LIMA DA CRUZ
ALESSANDRA REGINA CLAER DA SILVA
ISABELA VITORIA DOS SANTOS

CAMILA APARECIDA DE SOUSA
CARVALHO

PAMELLA MACIEL RODRIGUES
DANIELE DE LIMA SANTOS

LORRANE ROBERTA FLORIANO
BARBOSA

JAINE DA SILVA BRAGA
NILDA DE LIMA SANTOS

Relatério emitido em 24/11/2025 as 20:36:07

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 41
F 53
F 29
F 35
F 29
F 25
F 47
F 40
F o 31
F 34
F 33
F 43
F 30
F 45
F 32
F 35
F 44
F 41
F 20
F 23
F 36
F 41
F 29
F 33
F 21
F 35
F 32
F 29
F 54

WWW.CORRIDADERUASUPERACAO.COM.BR

Faixa CI.Fx.
F4044 -
F5054 -
F2529 -
F3539 -
F2529 -
F2529 1
F4549 1
F4044 1
F3034 1
F3034 2
F3034 3
F4044 2
F3034 4
F4549 2
F3034 5
F3539 1
F4044 3
F4044 4
F1424 1
F1424 2
F3539 2
F4044 5
F2529 2
F3034 6
F1424 3
F3539 3
F3034 7
F2529 3
F5054 1

Equipe
AACORUJA
CORPORALES

TOP RUNNERS CONCHAL

TRAINING CLUB / MARDUK

FABINHO SOUZA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

CROWN RUN PINHAL

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

PIRATES RUNNING

SANGUE NO zZ0IO
#BORACORRER

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

GUARAS

TIME FABINHO SOUZA

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

Tempo
00:23:20.47
00:24:23.60
00:25:03.68
00:25:39.08
00:25:47.38
00:26:00.86

00:26:14.04

00:26:24.77
00:26:36.00
00:26:45.64

00:26:55.84

00:27:39.89

00:27:49.63
00:27:55.06
00:27:41.99
00:27:50.01

00:28:24.95

00:28:46.90
00:28:43.34

00:28:53.00

00:29:13.13
00:29:15.43
00:29:03.82

00:29:14.71

00:29:34.05
00:29:18.34
00:29:27.94

00:29:40.19

00:29:37.96

Pagina:

Liquido
00:23:16.20
00:24:18.18
00:25:00.25
00:25:33.54
00:25:39.39
00:25:40.19

00:26:07.24

00:26:23.96
00:26:32.81
00:26:39.18

00:26:44.06
00:27:00.04

00:27:13.94
00:27:26.35
00:27:36.03
00:27:48.68

00:28:08.45

00:28:38.13
00:28:39.60

00:28:39.81

00:28:50.38
00:28:57.61
00:28:58.57

00:28:58.77

00:29:05.16
00:29:11.95
00:29:19.47

00:29:27.35

00:29:30.13



CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

30

31

32
33
34
35
36

37
38
39

40
41

42

43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53

54

55
56

57
58

Num.

109

130

198
195
231
300
165

193
289
74

226
150

110

46
90
331
283
324
68
172

299
30
99

142

143

102
111

341
234

Nome

ANA BEATRIZ DA SILVA VICENTE
CARDOSO

BRUNA BEATRIZ SIQUEIRA DE LUIZ
BRUNA PIRES DE CARVALHO

BIANCA LETICIA MONTANHOLI

GENICE CARVALHO DE MORAES
MARIA DE FATIMA HUSSAR BRUNORIO

TAMIRES AMANDA DE SOUZA
MATTIELLO

ANDREIA BRUZI
LUCIA HELENA LEMOS BIAZINI
DAIANE ALINE LAURINDO

FLAVIA CAMPOS GONSAGA

ELEN DAIANE FONTES SILVA PRETO DE

GODOI

ELIANE CRISTINA ROSARIO
MARIA EDUARDA FROTA

ANA GABRIELA SOUZA DA SILVA
TAISIANE JUSSIANI

LIDIANE MENDES

SILMARA CRISTINA MEGLIORINI
JULIANA MUNHOZ ZUCHERATO

NATALIA CRISTINA FERREIRA DE
OLIVEIRA

MARIA ANTONIA BURSE ZUCHINALLI
MONICA DE MACEDO

LUCIANA FERREIRA LIMA

TABATA INGRID BORGES PEREIRA

TAIZE VIEIRA BOTTARI ROBERTO
ROBERTO

REGISLAINE DE SOUZA SALMAZI
LETICIA CRISTINA DOS SANTOS

VITORIA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA
GIOVANA ROCHA BENDASSOLLI

Relatério emitido em 24/11/2025 as 20:36:07

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 17
F 24
F 43
F 28
F 71
F 38
F 37
F 44
F 65
F 35
F 25
F 36
F 45
F 16
F 30
F 32
F 34
F 45
F 50
F 29
F 18
F 36
F 38
F 34
F 42
F 47
F 28
F 25
F 24

Faixa

F1424

F1424

F4044
F2529
F7099
F3539
F3539

F4044
F6069
F3539

F2529
F3539

F4549

F1424
F3034
F3034
F3034
F4549
F5054
F2529

F1424
F3539
F3539
F3034

F4044

F4549
F2529

F2529
F1424

CI.Fx.

Equipe Tempo Liquido
LUCAS GASPAR ASSESSORIA = 00:29:49.22 00:29:32.17
DE CORRIDA
SANGUE NO zZOIO 00:29:54.42 00:29:36.75
#BORACORRER
00:29:54.35 00:29:43.37
00:30:03.52  00:29:53.14
00:30:20.20  00:30:11.07
00:30:45.76 = 00:30:22.97
TIME FABINHO SOUZA 00:30:46.44 00:30:37.38
00:30:49.01 = 00:30:38.36
00:30:42.45 = 00:30:40.39
DAIANE LAURINDO 00:31:05.02 00:30:56.69
ASSESSORIA ESPORTIVA
00:31:23.01 00:30:58.19
TEAM RUNNERS PEDREIRA  00:31:09.97 00:31:02.67
LUCAS GASPAR ASSESSORIA = 00:31:38.46 00:31:19.74
DE CORRIDA
CERAMICA 00:31:58.00 00:31:24.54
FORREST 00:31:57.49 00:31:54.96
00:32:17.59 00:31:56.31
00:32:44.57 00:32:02.00
00:32:26.19 = 00:32:04.14
CROWN RUN PINHAL 00:32:41.10 00:32:04.16
TRAINING CLUB / MARDUK 00:32:27.44 00:32:05.58
00:32:40.48 00:32:15.03
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA 00:32:45.97 00:32:15.29
HARPIA RUN 00:32:43.41 = 00:32:30.38
SANGUE NO ZOIO 00:33:23.40 = 00:32:46.50
#BORACORRER
SANGUE NO ZOIO 00:32:58.39  00:32:51.19
#BORACORRER
HARPIA RUN 00:33:05.97 00:32:52.17
LUCAS GASPAR ASSESSORIA # 00:33:12.45 00:32:53.92
DE CORRIDA
00:33:28.39 = 00:33:06.85
00:33:46.10 00:33:13.22
Pagina:
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CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73

74
75
76

77
78
79
80

81
82
83

84
85

86
87

88

Num.

322
96
273
223
272
179
245
248
94
162
33
127

84
276
12

28
204
35

230
290
38
140

236
246

302

60
194

178
113

296

Nome
ROSIMAR DONISETE FACONI LUCIO
ERIKA CARVALHO DA SILVA
KIMBERLY GOMES DE VIVEIROS
FABIANA GUSMAO CARONI
KETERLY KAROLLINY DE CASTRO
PAULA RODRIGUES
HELOISA SALVALAIO SOBRINHO
ISABELLA BESERRA DELLA TORRE
EDILEUSA HONORIO DE SOUZA
PAULA OLIVEIRA
SAMARA SANTANA SILEVIRA

MARIANA JULIA SOBREIRO
CAVALCANTE

BEATRIZ AGUIAR
LARYSSA JANUARIO TEIXEIRA
ISABELA MARIA FREITAS DE SOUZA

LUCIANE RIBEIRO CARVALHO JORGE
CAROLINA LAMARI DE OLIVEIRA

SONIA CRISTINA PERINELLI
SCANAPIECO

GABRIELA MARQUES DA SILVA
LUCIANA CRISTINA DA CUNHA BUENO
TALITA GASPAR DUTRA

PATRICIA CRISTINA DE LIMA

GLACE KELLY BUENO FELIPE
IRANI MENDES DE OLIVEIRA

MARIANE MARIA RIBEIRO DE CARVALHO

AMIRES ANTENESCA FUSCO DA SILVA

BIANCA CRISTINA LEONELLO
BELLUOMINI

ELUANE CAROLINE TEIXEIRA
VANESSA APARECIDA DA SILVA

MAIRA FERREIRA LEME

Relatério emitido em 24/11/2025 as 20:36:07

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 52
F 41
F 29
F 44
F 28
F 33
F 14
F 14
F 40
F 25
F 33
F 23
F 25
F 26
F 25
F 52
F 4
F 45
F 24
F 44
F 31
F 38
F 39
F 52
F 30
F 44
F 30
F 33
F 42
F 32

Faixa
F5054
F4044
F2529
F4044
F2529
F3034
F1424
F1424
F4044
F2529
F3034
F1424

F2529
F2529
F2529

F5054
F4044
F4549

F1424
F4044
F3034
F3539

F3539
F5054

F3034

F4044
F3034

F3034
F4044

F3034

CI.Fx.

10
10
12

10
11
11
13
11

12
13
14

12

12
13
14
10

11

15

14
16

17
15

18

Equipe

HARPIA RUN

XTREME FITNESS

HARPIA RUN
TIME FABINHO SOUZA
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
RODRIGO DIAS ASSESSORIA

EATROPA DO CORRE

ALBANO TREINAMENTO
ESPORTIVO

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

CROWN RUN PINHAL

VOLT

LUCAS GASPAR ASSESSORIA
DE CORRIDA

WWW.CORRIDADERUASUPERACAO.COM.BR

Tempo
00:33:36.54
00:33:43.83
00:33:49.85
00:34:27.71
00:34:32.37
00:34:27.26
00:34:25.53
00:34:25.95
00:34:28.55
00:34:30.88
00:34:45.41
00:34:44.93

00:34:41.70
00:34:38.11

00:36:49.01

00:35:10.42
00:35:11.70
00:35:24.29

00:34:56.11
00:35:42.16
00:35:31.16
00:35:52.66

00:35:51.15
00:35:32.38

00:35:55.84

00:36:05.77
00:35:54.08

00:35:50.79

00:36:29.80

00:35:57.13

Pagina:

Liquido
00:33:13.65
00:33:27.43
00:33:39.66
00:33:55.43
00:33:55.48
00:34:03.38
00:34:06.42
00:34:07.61
00:34:13.63
00:34:21.81
00:34:26.60
00:34:31.19

00:34:34.58
00:34:35.19

00:34:39.02

00:34:39.92
00:34:40.45
00:34:41.91

00:34:43.73
00:34:49.64
00:34:53.47
00:35:14.99

00:35:16.17
00:35:21.60

00:35:23.27

00:35:26.32
00:35:28.98

00:35:32.87

00:35:45.23

00:35:53.28



CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

89
90

91
92
93
94

95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114

115

116
117
118

Num.

9
144

106

238

301
75

252
114

251
285
284
323
37
1112
153
200
59
309
36
21
61

189
156
274
219
44

7

100
325
39

Nome
RUBIA TOLEDO
TATIANA TEIXEIRA DA SILVA

MARLI ANTUNES VIEIRA DOS REIS
GRAZIELE TEODORO SILVA
MARIA ELIZABETE JANUARIO ROSA

FRANCISCA JANUARIA SANTOS
BARBOSA

JAQUELINE DA MATA GUILHERME
NARA NICIOLI

JANETE CARVALHO

LORRANA ROCHA FERREIRA
LIVIA VIEIRA ROSA

SARA LUCIA SILVA DEPIERRI
STHELA CRISTINA JORGE
JESSICA STECCA

ANDREIA CRISTINA SILVA
CARLA MARTINES DE SA
ADRIANA PASQUINI

MONALIZA DE OLIVEIRA NEVES
SOPHIA CALVO DA SILVA
HELOISA BATISTA COSTA GIACOMINI

ANDREA PASQUINI MONICI DOS
SANTOS

ANA MARIA VARGAS PEREIRA
GRAZIELE GODOI ROSA

LAIS BARROS

ELISABETE AP OLIVEIRA DE ALMEIDA

BENEDITA NOGUEIRA MARCONDES DA
SILVA

JANETE KELLY ALVES DE SOUSA
LUCILENE BISPO LEME
SIMPLICIA PESSOA DE ABREU
DAIANE CRISTINA DE MELLO

Relatério emitido em 24/11/2025 as 20:36:07

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 33
F 44
F 39
F 29
F 48
F 38
F 21
F 49
F 40
F 24
F 22
F 39
F 24
F 30
F 40
F 37
F 47
F 41
F 17
F 34
F 45
F 50
F 36
F 25
F 40
F 69
F 40
F 43
F 37
F 36

Faixa
F3034
F4044

F3539
F2529
F4549
F3539

F1424
F4549

F4044
F1424
F1424
F3539
F1424
F3034
F4044
F3539
F4549
F4044
F1424
F3034
F4549

F5054
F3539
F2529
F4044
F6069

F4044

F4044
F3539
F3539

CI.Fx.
19
16

12
15
7
13

13
8

17
14
15
14
16
20
18
15
9
19
17
21
10

16
16

20

21

22
17
18

Equipe
AACORUJA

SANGUE NO zZ0IO
#BORACORRER

HARPIA RUN

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

MAYCON ASSESSORIA
ESPORTIVA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

TIME FABINHO SOUZA

CROWN RUN PINHAL

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
CROWN RUN PINHAL

TIME FABINHO SOUZA

CASAL SILVA MARCONDES
DAIANE LAURINDO

ASSESSORIA ESPORTIVA
HARPIA RUN

ASSESSORIA SWEET FIT

WWW.CORRIDADERUASUPERACAO.COM.BR

Tempo
00:36:35.50

00:36:13.27

00:36:27.72
00:36:36.37
00:37:18.27

00:37:18.50

00:37:08.45

00:37:22.01

00:37:47.60
00:37:45.48
00:37:45.32
00:37:58.06
00:37:45.28
00:38:32.92
00:38:21.11
00:38:44.55
00:38:38.07
00:38:33.96
00:38:35.45
00:38:53.70

00:38:59.01

00:39:05.97
00:39:05.94
00:39:04.34
00:39:16.39

00:39:05.54

00:40:14.23

00:39:57.53
00:39:58.57

00:40:04.38

Pagina:

Liquido
00:36:06.12

00:36:06.25

00:36:13.32
00:36:26.54
00:36:42.15

00:36:43.48

00:36:45.04

00:36:46.32

00:37:12.61
00:37:22.76
00:37:23.28
00:37:23.39
00:37:45.28
00:37:46.34
00:37:48.30
00:37:57.87
00:37:58.43
00:38:07.05
00:38:08.20
00:38:21.34

00:38:21.63

00:38:21.86
00:38:35.68
00:38:44.37
00:38:51.93

00:38:57.53
00:39:38.76

00:39:44.87
00:39:48.35

00:39:56.00



CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido

119 40 RENATA SEIXAS DE ALMEIDA DOCEMA F 32 F3034 22 ASSESSORIA SWEETFIT 00:40:04.49 00:39:56.31

120 63 BARBARA PEREIRA PORTO F 25 F2529 17 CROWN RUN PINHAL 00:41:03.81 00:40:24.85
121 333 THAINA FATOBENE DE OLIVEIRA F 30 F3034 23 00:41:08.15 00:40:26.72
122 71  MARINA PORTO CASALECCHI F 29 F2529 18 CROWN RUN PINHAL 00:41:05.18 00:40:27.06
123 176  ISABELLE MARIA ARAUJO GONCALVES F 28 F2529 19 VL TEAM 00:41:02.73  00:40:36.37
124 15 ELIETE MARCONDES TUCKUMANTEL F 41 F4044 23 ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA 00:41:01.62 00:40:41.30
125 244  HEDILAINE JULIANA ZILLI F 52 F5054 7 00:41:23.40 00:40:55.03
126 1 GERALDA DE SOUZA JORGE F 64 F6069 3 AACORUJA 00:41:08.66  00:40:58.17
127 98 LETICIA DE FREITAS C RITTER F 27 F2529 20 HARPIA RUN 00:41:19.05 00:41:04.29
128 282 LETICIA RODRIGUES DA SILVA F 28 F2529 21 00:41:18.59  00:41:05.07
129 183 ADRIANA SILVA VILANOVA F 25 F2529 22 00:42:10.04 00:41:31.06
130 163  SHIRLEIDE SILVA DE LIMA TORRES F 49 F4549 11 TIME FABINHO SOUZA 00:42:11.77 00:41:41.52
131 275 LAIS VITORIA GRANZIERA F 26 F2529 23 00:42:17.52 00:41:51.62
132 92  LUANA ALVES F 43 F4044 24 FORREST RUNNERS 00:51:02.49 00:42:00.95
133 220 ELLEN APARECIDA DE CARVALHO F 20 F1424 18 00:42:37.59 00:42:23.40
134 159 KELLY CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO F 33 F3034 24 TIME FABINHO SOUZA 00:42:54.78 00:42:31.95
135 253 JAQUELINE MARCELO SALUSTIANO F 30 F3034 25 00:42:53.82 00:42:49.14
136 216 ELAINE CAMILA LONGATTO F 35 F3539 19 00:44:21.33 00:43:45.49
137 330 TAIS PALMIERI MIRA F 18 F1424 19 00:45:26.97 00:45:05.08
138 249 ISABELLY DE OLIVEIRA F 15 F1424 20 00:45:26.95 00:45:17.44

139 34  SANDRA MARTA VITAL GASPAR DUTRA F 62 F6069 4  ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA 00:47:35.48 00:46:58.47

140 326 SIRLENE GRAHL F 46 F4549 12 00:48:07.37 = 00:47:39.53
141 190 ANA PAULA GOES TEIXEIRA F 50 F5054 8 00:51:00.52 = 00:50:13.47
142 174 ORALINA SORATO F 48 F4549 13 TRIO FITNNES 00:51:06.01 = 00:50:25.19
143 206 CLAUDIANI VIANA F 43 F4044 25 00:51:06.82 = 00:50:25.63
144 = 277 LAURA FREIRE DELLA NINA F 43 F4044 26 00:51:13.65  00:50:28.76
145 = 247 ISABELA SOARES MAULER F 25 F2529 24 00:51:16.86 = 00:50:44.84
STRINGUETTI
146 271 KELEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA F 46 F4549 14 00:51:13.55 = 00:51:02.38
147 218 ELIELDA DE SOUSA FRAZAO F 37 F3539 20 00:59:18.70 = 00:58:49.59
148 233  GILVANIA GALDINO DA SILVA F 33 F3034 26 01:25:07.12  01:25:07.12
Relatério emitido em 24/11/2025 as 20:36:07 Pagina: 5
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CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino
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